
UCHWAŁA NR XXIII/211/2016
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,pkt.9 lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016r. poz.446 i poz.1579) i art. 211, 212, 214, 215,217, 218, 219,222, 223, 235-237, 239, 240,258,264,ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2016 roku poz. 1870) uchwala się, co następuje: 
w uchwale nr XIV/117/2015 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy na 
2016 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 125/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 15 stycznia 2016 roku oraz  
Uchwałą Nr XV/131/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 15 lutego 2016 roku , Zarządzeniem nr 140/2016 Wójta 
Gminy Gąsawa z dnia 7 marca 2016 roku , Zarządzeniem nr 146/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 24 marca 2016 
roku, Uchwałą Nr XVI/162/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2016 roku, Zarządzeniem nr 152/2016 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 18 kwietnia 2016 roku, Zarządzeniem nr 153/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 27 
kwietnia 2016 roku,Zarządzeniem nr 158/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 17 maja 2016 roku, Uchwałą Nr 
XVIII/173/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 30 maja 2016 roku, Zarządzeniem nr 169/2016 Wójta Gminy 
Gąsawa z dnia 17 czerwca 2016 roku,Zarządzeniem nr 172/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 29 czerwca 2016 
roku,Zarządzeniem nr 175/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 5 lipca 2016 roku, Uchwałą Nr XIX/180/2016 Rady 
Gminy w Gąsawie z dnia 15 lipca 2016 roku, Zarządzeniem nr 181/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 lipca 
2016 roku,Zarządzeniem nr 184/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 4 sierpnia 2016 roku,  ,Zarządzeniem nr 
192/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 sierpnia 2016 roku, Zarządzeniem nr 195/2016 Wójta Gminy Gąsawa z 
dnia 8 września 2016 roku, Uchwałą Nr XX/192/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 26 września 2016 roku, 
Zarządzeniem nr 203/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 września 2016 roku,Uchwałą Nr XXI/198/2016 Rady 
Gminy w Gąsawie z dnia 21 października 2016 roku,  Zarządzeniem nr 207/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 25 
października 2016 roku, Zarządzeniem nr 212/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 15 listopada 2016 roku,Uchwałą 
Nr XXII/205/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 30 listopada 2016 roku,Zarządzeniem nr 216/2016 Wójta Gminy 
Gąsawa z dnia 8 grudnia 2016 roku ,Zarządzeniem nr 218/2016 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 15 grudnia 2016 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2016 rok zmienia się z kwoty 22.010.335,73 zł na kwotę 
22.025.335,73 zł , z tego:

1) dochody bieżące z kwoty 21.543.316,96 zł na kwotę 21.558.316,96 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 467.018,77 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. W § 2. ust.1 
 Wydatki budżetu gminy na 2016 rok zmienia się z kwoty ogółem 23.020.925,73 zł na kwotę 23.035.925,73 zł, 
z tego:

3) wydatki bieżące z kwoty 21.243.358,66 zł na kwotę 21.258.358,66 zł

4) wydatki majątkowe  na kwotę 1.777.567,07 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 6 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne na kwotę 1.777.567,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W § 9 ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków oświatowych jednostek 
budżetowych , w tym :

1) dochody 71.800,00 zł

2) wydatki 71.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Id: CFE7FBFF-D6E7-4F5C-A232-06801F603EAC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: CFE7FBFF-D6E7-4F5C-A232-06801F603EAC. Podpisany Strona 2


